
Konference ČSK DV 2022 Stránka 1 
 

Zápis mimořádné Valné hromady ČSK  
sekce kanoistiky na divokých vodách 2022 

konané dne 19. 11. 2022 v Olomouci 

Jednání  VH zahájil v 13:16 hod. moderátor schůze pan Jiří Kratochvíl 
Přivítal delegáty a konstatoval konání VH. 
Procedurální kroky: 

• Schválení programu schůze dle pozvánky – souhlas. 

• Volba komise mandátové – Renata Sadílková, Petr Kratochvíl, Kamil Křempek – 
VH souhlasí 

• Volba komise návrhové – Lenka Kutá, Milan Bílý, Luděk Roleček – VH souhlasí 
 

Přednesení zprávy předsedy sekce ČSK DV 2022 

• Zpráva předsedy sekce Ing. Stanislava Ježka k sezoně 2022. Okomentoval 
financování sportu ze strany NSA v sezoně 2022.  

• J. Kratochvíl vyzval jednotlivé trenéry RD a omluvil J. Vondru – trenéra RD U23 
slalom z účasti na VH. 

• Trenér RD slalom J. Prskavec krátce okomentoval sezonu 2022 za RD slalom a 
RD U23 v zastoupení za J. Vondru.  

• Trenér RD sjezd R. Knebel zhodnotil sezonu RD sjezd a poděkoval oddílům, 
které dodávají hlavní část členů RD. 

• Trenér RD U23 sjezd L. Novosad zhodnotil sezonu RD U23 sjezd. 

• Trenér RD juniorů J. Kratochvíl vyzdvihl letošní úspěšné výsledky RD juniorů ve 
slalomu i ve sjezdu (celkem 27 medailí na MSJ a MEJ 2022). 

• Předsedkyně Komise rozhodčích Lenka Kutá poděkovala všem rozhodčím a 
okomentovala vydání nových pravidel a činnost sekce ČSK DV 2022. 

• Předsedkyně Závodní komise paní Hana Kneblová – poděkovala všem 
pořadatelům závodů 2022. Okomentovala vydání nových VT pro příští sezonu. 
Schůze ZK se uskuteční v příštím týdnu a následně bude zveřejněn návrh 
termínové listiny ČSKDV 2023. 

• Zpráva J. Volfa za oddíly Čechy a Morava – byla rozeslána. J. Volf poděkoval 
všem oddílům za výchovu výborných sportovců. 

• M. Bílý – metodická komise. Informace ke školení trenérů licence B (i C) v roce 
2023. Informace k zavádění tréninkových deníků Yarmill pro všechny členy od 
kategorie SCM slalom. 

• Zprávu o hospodaření roku 2022 ČSK sekce divoká voda – sekretář svazu Ivo 
Eichler. 



Konference ČSK DV 2022 Stránka 2 
 

• Zpráva Kontrolní komise sekce za rok 2022 – Otto Jarolímek. Okomentoval 
předčasné konání VH a navrhl vybrat vhodnější termín z hlediska přehledu 
hospodaření. 

• Zpráva mandátové komise - 127 pozvaných delegátů, přítomno 43 delegátů tj.  
33,85 %. Schůze není usnášeníschopná. 

 
Diskuze zahájena ve 14:20hod 

• J. Pollert poděkoval pořadatelům MEJ + U23 z Č. Budějovic za výbornou 
organizaci těchto závodů, která byla kladně hodnocena i v zahraničí. 

• Vyzval k účasti na Evropských hrách, kde bude poprvé vodní slalom 

• Informoval o vypsaném programu na investice pro sportovní kluby. Podala TJ 
Kadaň, která má v plánu rekonstruovat dráhu. 

• J.Bican – okomentoval pořádání MEJ2022 a poděkoval spolupracovníkům 
z dalších oddílů. 

• M.Bílý – okomentoval nízkou účast zvláště mladých závodníků jako diváků na 
MEJ v Č.Vrbném. 

• J.Rohan – okomentoval pořádání závodů v ČR a případnou kolizi termínů 
s velkými domácími závody. 

• H.Kneblová – okomentovala tvorbu termínové listiny. 

• P.Míl – požadavek na složení komisí – zveřejnit na web. 

• P.Kratochvíl – požadavek na firmu Result.cz a zveřejňování věkových kategorií. 

• A.Panzer - přednesen požadavek na SCM – aktualizovat (staré články) 

• S.Ježek okomentoval tvorbu stránek webu kanoe.cz a požadavky na 
zveřejňování příspěvků – nutno se obracet na zodpovědné osoby za jednotlivá 
témata. 

• Okomentoval varování NSA k případným dopingovým postihům. 

• Komentář k registru členů ČSK a možnostem zapisování údaje členů ČSK. 

• Dotace na oddíly – informace pro podávání žádostí na rok 2023 

• Informace k Memorandu ke spolupráci s Povodími – výzvy na oddíly 

• 15:20 – ukončena diskuze. 
Návrh usnesení  přednesl Milan Bílý ve 15:21 hod. 
• Valná hromada sekce DV schválila přednesený návrh usnesení VH 2022. 

• Valná hromada pověřila Výbor schválit delegáty pro konferenci ČSK 2023. 

• J. Kratochvíl poděkoval za účast na Valné hromadě 2022 a pozval všechny na 
vyhlášení Krále divoké vody 2022 v Olomouci. 

 
Valná hromada byla ukončena v 15:26 hod. 

Zapsal: Eichler                                      Schválil: Ježek   


	Zápis mimořádné Valné hromady ČSK
	sekce kanoistiky na divokých vodách 2022
	konané dne 19. 11. 2022 v Olomouci

